
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4 oraz art. 9a ust.2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1390)
oraz Uchwały nr VI/58/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Krokowej
- Panią Katarzynę Wojtowicz - pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krokowej
§ 2. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Krokowej

- Panią Anitę Kohnke - młodszego asystenta rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krokowej
§ 3. Uwzględniając zmiany wymienione w §  1 i  § 2 skład Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Krokowej jest następujący:
1) Maria Wiśniewska - Przewodnicząca Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Krokowej
2) Izabela Adamczyk - Kierownik Referatu Oświaty i Zdrowia
3) Wojciech Targowski - Kierownik Niepublicznego Zakładu opieki Zdrowotnej 

w Krokowej
4) Jarosław Zielonka - Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Krokowej
5) Joanna Caruk - Prokurator Prokuratury Rejonowej w Pucku
6) Aldona Czerwińska - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłaninie
7) Maria Belgardt - starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej
8) Brygida Mruk -  starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej
9) Danuta Szwarc - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej
10) Monika Wiśnios -  pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej
11) Kamila Jezierska - starszy specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krokowej
12) Angelika Hallmann -  pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej
13) Elżbieta Kos - młodszy asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej

Id: 24F547D8-2AB7-4E7D-9705-F0423FA2B1CB. Podpisany Strona 1



14) Anita Kohnke - młodszy asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krokowej

15) Hanna Stromska - kurator rodzinny ZKSS Sądu Rejonowego w Wejherowie
16) Joanna Kosecka - funkcjonariusz Komisariatu Policji w Krokowej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 24F547D8-2AB7-4E7D-9705-F0423FA2B1CB. Podpisany Strona 2




